
UCHWAŁA NR 563/XXVII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
i wykonanie zadania własnego Województwa Mazowieckiego pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej 
w Konstancinie-Jeziornie".

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Piaseczno w 2021 roku w wysokości 267.218,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 
osiemnaści złotych zero groszy) i określona w  dziale 600 rozdział 60013 paragraf 630 oraz w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2020-2036" .

§ 3. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie podpisany aneks do zawartej w dniu 05.06.2017r. 
umowy pomiędzy Gminą Piaseczno, a Województwem Mazowieckim w którym zostaną szczegółowo określone 
zasady przekazywania i rozliczenia pomocy finansowej.

§ 4. 

Uchyla się uchwałę Nr 156/VIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10 kwietnia 2019r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Michał Rosa

Id: 48425CDA-FDC5-41C7-87EA-2DEB9C02EA44. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 05.06.2020r. wpłynęło do tutejszego Urzędu pismo od Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie informujące, że z powodu ograniczeń związanych z ogłoszeniem na terenie Polski stanu zagrożenia
epidemicznego, a więc z przyczyn niezależnych od MZDW i biura projektowego niemożliwe jest zakończenie w
2020r. opracowywania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul.
Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w Konstancinie - Jeziornie, a tym samym przyjęcia pomocy
finansowej od Gminy Piaseczno w 2020r.

Ograniczenia te spowodowały, że złożenie przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację przedmiotowej inwestycji drogowej (ZRID) możliwe
będzie dopiero w III kwartale tego roku, a uzyskanie decyzji ZRID w I kwartale 2021r. Zatem rozliczenie umowy z
wykonawcą prac projektowych może nastąpić dopiero w II kwartale 2021r.

Mając powyższe na uwadze zasadnym staje się wprowadzenie nowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Województwa Mazowieckiego w roku 2021 na w/w zadanie i uchylenie uchwały Nr 156/VIII/2019
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10 kwietnia 2019r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Mazowieckiego w roku 2020 na przedmiotowe zadanie.

Id: 48425CDA-FDC5-41C7-87EA-2DEB9C02EA44. Podpisany Strona 1




